DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTADO DA ARTE DE
DERIVADOS DA LAUSONA de autoria de CARLOS EDUARDO RODRIGUES AGUIAR,
BRUNA BARBOSA MAIA DA SILVA, HERBERT IGOR RODRIGUES DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76322

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76322